АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.11.2010 № 627-адм
О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 28.09.2010 № 86-адм «О создании комиссии по противодействию коррупции в Администрации города Смоленска»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в приложения №1, 2, утвержденные постановлением Администрации города Смоленска от 28.09.2010 № 86-адм «О создании комиссии по противодействию коррупции в Администрации города Смоленска»:

1.1. В приложении № 1 в части наименования должности Погуляева А.Н.: слова «заместитель Главы города» заменить словами «заместитель Главы Администрации города».

1.2. В приложении № 2 подпункт 2.2.1 изложить в следующей редакции:

«2.2.1. Анализ деятельности структурных подразделений (органов) Администрации города Смоленска в целях выявления причин и условий, способствующих возникновению и распространению коррупции, созданию административных барьеров, в том числе на основании обращений граждан, информации, распространенной средствами массовой информации, актов реагирования, требований и информации органов прокуратуры области, а также предписаний и иных обращений территориальных органов федеральных органов исполнительной власти о нарушении законодательства. Анализ вышеуказанных документов осуществляется Комиссией после рассмотрения их Главой Администрации города Смоленска».

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска  (Ю.С. Андреева)  опубликовать  настоящее постановление  в  средствах
массовой информации.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям          Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
Врип Главы Администрации

города Смоленска

   К.Г. Лазарев